PHOENIX SOLUCOES E

REALIZACOES LTDA
500 R$ 40,00 R$ 20.000,00

55
SACO DE LIXO - 200 l x 100
UN (PRETO)

PHOENIX SOLUCOES E

REALIZACOES LTDA
250 R$ 56,00 R$ 14.000,00

58 SAPONÁCEO EM PÓ DESERTO

A presente Licitação obteve como menor preço total o valor de R$ 63.036,20 (Sessenta e três mil e 

trinta e seis reais e vinte centavos).

Aracaju/SE, 25 de maio de 2023.

BRUNA COSTA SANTANA
Pregoeira da CPL – FUNESA